106-2166 STAGING CHC000327787 30.00 100 100 20.38 2038.00 6.00 122.28 6.00 122.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2282.56

5 591881 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS MANGO 
90G CARTON 90.00 
G

106-591881STAGING CHC000361729 55.00 100 100 35.55 3555.10 9.00 319.96 9.00 319.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4195.02

Total: 480 480 15683.10 1350.34 1350.34 0.00 0.00 0.00 18383.78

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Three Hundred and Eighty Three and Seventy Eight paisa Only